торгів. 

2. На підставі статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», за 

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у пункті 

1, накласти на ФОП Статкевського М. М. (РНОКПП 2757418393) штраф у розмірі 

68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

3. На підставі статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», за 

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у пункті 

1, накласти на ФОП Козакевича І.В. (РНОКПП 3134411991) штраф у розмірі 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч) грн. 

4. Визнати дії Фізичної особи-підприємця Статкевського Миколи Миколайовича 

(РНОКПП 2757418393, місцезнаходження: 65069, Одеська обл., м. Одеса, вул. Героїв 

Сталінграду, буд. 52, кв. 62) та фізичної особи-підприємця Козакевича Івана 

Васильовича (РНОКПП 3134411991, місцезнаходження:

[...]

торгів. 

5. На підставі статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», за 

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у пункті 

4, накласти на ФОП Статкевського М. М. (РНОКПП 2757418393) штраф у розмірі 

68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

6. На підставі статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», за 

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у пункті 

4, накласти на ФОП Козакевича І.В. (РНОКПП 3134411991) штраф у розмірі 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч) грн. 

7. Визнати дії Фізичної особи-підприємця Статкевського Миколи Миколайовича 

(РНОКПП 2757418393, місцезнаходження: 65069, Одеська обл., м. Одеса, вул. Героїв 

Сталінграду, буд. 52, кв. 62) та фізичної особи-підприємця Козакевича Івана 

Васильовича (РНОКПП 3134411991, місцезнаходження: